
PORTARIA Nº 13.712/2017      NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Sex, 09 de Março de 2018 13:28

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

PORTARIA Nº 13.712/2017 

  

  

  

  

  

                                                        NOMEIA SERVIDORES
EM CARÁTER EFETIVO.

  

  

  

  

  

 1 / 10



PORTARIA Nº 13.712/2017      NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Sex, 09 de Março de 2018 13:28

O Prefeito em exercício do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com o inciso I do artigo 11 e artigo 12 da Lei Municipal nº
2.673/1995,

  

  

R E S O L V E :

  

  

Art. 1º NOMEAR em caráter efetivo as pessoas abaixo relacionadas, em virtude de serem
habilitadas em Concurso Público Municipal:

  

           

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

  
    

NOME

  CARGO/NÍVEL
  

CLASSIF.

  
    

Marcelo Teixeira Vieira

  TNS/ES/Médico Angiologista – E-24
  

 2 / 10



PORTARIA Nº 13.712/2017      NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Sex, 09 de Março de 2018 13:28

1º

  
    

Marielly Pereira Borim

  TNS/ES/Médico Hematologista – E-24
  

1º

  
    

Rodrigo Reis Nogueira

  TNS/ES/Médico Ortopedista – E-24
  

1º

  
    

Mauro Nissan Cohen 

  TNS/ES/Médico Pediatra – E-24
  

1º

  
    

Roner Dixini Naves

  TNS/ES/Médico Cirurgião Otorrinolaringologista – E-24
  

1º

  
    

Rodrigo Rocha de Faria

 3 / 10



PORTARIA Nº 13.712/2017      NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Sex, 09 de Março de 2018 13:28

  TNS/ES/Médico Clínico Geral – E-24
  

1º

  
    

Elton Vieira

  TNS/ES/Médico Clínico Geral – E-24
  

2º 

  
    

Lindalva Maria Pereira Lima de Faria

  TNS/ES/Médico Otorrinolaringologista – E-24
  

1º

  
    

João Paulo de Andrade de Maria

  TNS/ES/Médico Otorrinolaringologista – E-24
  

2º

  
    

Flávio Pires de Azevedo 

  TNS/ES/Médico Otorrinolaringologista – E-24
  

3º

  

 4 / 10



PORTARIA Nº 13.712/2017      NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Sex, 09 de Março de 2018 13:28

    

Bruno Viana de Aquino

  TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais – Cirurgião Geral – E-24
  

9º

  
    

Layza Naomi de Sousa

  TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais – Cirurgião Geral – E-24
  

10º

  
    

Ana Paula Novais Silva

  TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais – Clínico Geral – E-24
  

21º

  
    

Ronald Leal da Silva

  TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais – Clínico Geral – E-24
  

22º

  
    

Robertson Rodrigues Pereira Junior 

  TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais – Clínico Geral – E-24
  

 5 / 10



PORTARIA Nº 13.712/2017      NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Sex, 09 de Março de 2018 13:28

23º

  
    

Vanessa Martins de Souza Siqueira

  TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais – Clínico Geral – E-24
  

24º

  
    

Aline Cristina Pimenta

  TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais – Clínico Geral – E-24
  

25º

  
    

Luccas Rocca Monteiro

  TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais – Clínico Geral – E-24
  

26º

  
    

Henrique Trombini

  TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais – Clínico Geral – E-24
  

27º

  
    

Vanderson Carvalho de Souza

 6 / 10



PORTARIA Nº 13.712/2017      NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Sex, 09 de Março de 2018 13:28

  TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais – Clínico Geral – E-24
  

28º

  
    

Rachel Nogueira Fioravante

  TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais – Pediatra – E-24
  

2º

  
    

Maria do Carmo Lage Gomes de Assis

  TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais – Pediatra – E-24
  

3º

  
    

Flávia de Abreu Morais Neri

  TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais – Pediatra – E-24
  

4º

  
    

Daniandra Figueiredo de Morais

  TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais – Pediatra – E-24
  

5º

  

 7 / 10



PORTARIA Nº 13.712/2017      NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Sex, 09 de Março de 2018 13:28

    

Alexandre Pereira Xavier

  TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais – Pediatra – E-24
  

6º

  
    

Elaine Cristina Coelho

  TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais – Pediatra – E-24
  

7º

  
    

Letícia Crabi

  TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais – Pediatra – E-24
  

8º

  
    

Isolda Viana

  TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais – Pediatra – E-24
  

9º

  
      

  

 8 / 10



PORTARIA Nº 13.712/2017      NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Sex, 09 de Março de 2018 13:28

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 13 de março de 2017.

  

  

  

  VÉRDI LÚCIO MELO
  

  

PREFEITO MUNICIPAL, EM EXERCÍCIO

  

  

          

LUIZ FERNANDO ALFREDO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

 9 / 10



PORTARIA Nº 13.712/2017      NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Sex, 09 de Março de 2018 13:28

ADMINISTRAÇÃO

  

CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

  
      

  

  

  MÁRIO DE CARVALHO TERRA
  

  

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

  

 10 / 10


